
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3089
   1460
   1458

Fryšták Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Gálík                                  55        1.           582
 2.     Libor Sovadina                               48        2.           475
 3.     Ilona Staňková                               58        3.           454
 4.     Helena Uhříková                              51        4.           447
 5.     Martin Slaměna                               49        9.           432

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Zlámalík                               41        2.           331
 2.     Markéta Halaštová                            47        1.           307
 3.     Jan Görig                                    34        6.           271

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Sylva Knedlová                               88        2.           276

Volební strana č. 4 - Fryšták jede!
 1.     Dana Konečná                                 63        3.           414
 2.     Lubomír Doležel                              54        2.           352
 3.     Kateřina Kupčíková                           43        1.           291

Volební strana č. 5 - Fryštácko 2022
 1.     Libor Mikl                                   55        1.           259
 2.     Ivana Zemanová                               49        2.           182

Volební strana č. 6 - pro Fryšták společně
 1.     Alois Langer                                 54        3.           312
 2.     Antonín Rektořík                             44        6.           253
 3.     Tomáš Černý                                  41        5.           251

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeňka Vidlařová                             48       12.           413
 2.     Jaroslav Hrbáček                             50        5.           346
 3.     Michaela Sovadinová                          45        6.           302
 4.     Tomáš Rudolf                                 37        7.           386

585211 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martin Bill                                  34        8.           347
 6.     Stanislav Velikovský                         65       10.           378
 7.     Martin Branný                                50       11.           306
 8.     Lenka Jasenská                               63       13.           373
 9.     Martin Hrbáček                               27       14.           272
10.     Radomíra Trojanová                           52       15.           269
11.     Jitka Mikulíková                             51       16.           294
12.     Radek Ševčík                                 39       17.           273

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jan Košák                                    56        4.           269
 2.     Zdeněk Konečný                               37       17.           265
 3.     Miroslav Kašný                               62        3.           254
 4.     Jaroslav Heinz                               48        5.           230
 5.     Filip Němec                                  30        7.           243
 6.     František Odstrčil                           62        8.           204
 7.     Leoš Zelinka                                 47        9.           219
 8.     Stanislav Štětkář                            42       10.           228
 9.     Jana Jasenská                                57       11.           192
10.     Pavla Heinzová                               46       12.           179
11.     Alena Kočendová                              54       13.           250
12.     Petr Bačůvka                                 23       14.           200
13.     František Kočenda                            61       15.           213
14.     Veronika Kušnírová                           35       16.           170

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Ševčík                                 50        1.           221
 2.     Radomír Dupal                                65        6.           195
 3.     Radomír Vyskup                               66        8.           181
 4.     Marcela Vlčková                              46        9.           137
 5.     Hana Hrnková                                 40        3.           134
 6.     Luboš Vodehnal                               48        4.           121
 7.     Radek Gregor                                 48        5.           127
 8.     Pavel Šulák                                  60        7.            85
 9.     Libor Krajča                                 42       10.            99
10.     Ivana Macková                                58       11.            73
11.     Ondřej Januška                               31       12.            96
12.     Oldřiška Skoupá                              79       13.            61
13.     Pavel Kozojed                                50       14.            90
14.     Michal Gavenda                               59       15.            72
15.     Radomír Hrnek                                48       16.            63
16.     Sylva Ševčíková                              48       17.            63

Volební strana č. 4 - Fryšták jede!
 1.     Milena Šímová                                66        9.           248
 2.     Roman Pavel                                  46        4.           206
 3.     Martina Černeková                            47        5.           210
 4.     Jan Grygera                                  33        6.           209
 5.     Martin Čechmánek                             38        7.           203
 6.     Jiří Bartek                                  44        8.           181
 7.     Roman Mahďák                                 39       10.           198
 8.     Josef Nášel                                  60       11.           201
 9.     Kateřina Vyoralová                           31       12.           156
10.     Roman Wunsch                                 46       13.           144
11.     Hana Toncrová                                35       14.           146
12.     Miroslav Hrdlička                            36       15.           212
13.     Nikola Doležalová                            29       16.           155

585211 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Pavla Müllerová                              39       17.           126

Volební strana č. 5 - Fryštácko 2022
 1.     Kateřina Slováčková                          44        4.           179
 2.     Jaroslav Vitovský                            62       13.           166
 3.     Vlastislav Filák                             70        3.           164
 4.     Danuše Jurušková                             65        5.           141
 5.     David Doležal                                25        6.           121
 6.     Tomáš Chudý                                  35        7.           150
 7.     Iva Doležalová                               41        8.           142
 8.     Michaela Salvetová                           41        9.           133
 9.     Jana Miklová                                 46       10.           133
10.     Robert Filák                                 47       11.           137
11.     Jaroslav Černý                               75       12.           120
12.     Ladislav Fryš                                70       14.           110
13.     Anna Miklová                                 19       15.           108
14.     Martin Fryš                                  43       16.            96
15.     Ladislav Fryš                                43       17.            90

Volební strana č. 6 - pro Fryšták společně
 1.     Michaela Nutilová                            48        1.           250
 2.     Jiří Kamenář                                 44        9.           228
 3.     Jaroslav Faksa                               50        2.           195
 4.     Jan Majkus                                   30        4.           220
 5.     Dita Rubešová                                48        7.           200
 6.     Viktor Slezák                                25        8.           171
 7.     Radovan Brázdil                              55       10.           187
 8.     Roman Lauterkranc                            58       11.           205
 9.     Petra Rafajová                               37       12.           208
10.     Veronika Lauterkrancová                      24       13.           159
11.     Jan Černek                                   47       14.           196
12.     Jan Dvořák                                   42       15.           143
13.     Hana Černá                                   62       16.           166
14.     Marie Jedličková                             74       17.           163

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6349, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Gálík                                      582
              2.    Libor Sovadina                                   475
              3.    Ilona Staňková                                   454
              4.    Helena Uhříková                                  447
              5.    Jaroslav Hrbáček                                 346
              6.    Michaela Sovadinová                              302
              7.    Tomáš Rudolf                                     386
              8.    Martin Bill                                      347
              9.    Martin Slaměna                                   432
             10.    Stanislav Velikovský                             378
             11.    Martin Branný                                    306
             12.    Zdeňka Vidlařová                                 413
             13.    Lenka Jasenská                                   373
             14.    Martin Hrbáček                                   272
             15.    Radomíra Trojanová                               269

585211 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jitka Mikulíková                                 294
             17.    Radek Ševčík                                     273

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4025, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Halaštová                                307
              2.    Karel Zlámalík                                   331
              3.    Miroslav Kašný                                   254
              4.    Jan Košák                                        269
              5.    Jaroslav Heinz                                   230
              6.    Jan Görig                                        271
              7.    Filip Němec                                      243
              8.    František Odstrčil                               204
              9.    Leoš Zelinka                                     219
             10.    Stanislav Štětkář                                228
             11.    Jana Jasenská                                    192
             12.    Pavla Heinzová                                   179
             13.    Alena Kočendová                                  250
             14.    Petr Bačůvka                                     200
             15.    František Kočenda                                213
             16.    Veronika Kušnírová                               170
             17.    Zdeněk Konečný                                   265

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2094, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ševčík                                     221
              2.    Sylva Knedlová                                   276
              3.    Hana Hrnková                                     134
              4.    Luboš Vodehnal                                   121
              5.    Radek Gregor                                     127
              6.    Radomír Dupal                                    195
              7.    Pavel Šulák                                       85
              8.    Radomír Vyskup                                   181
              9.    Marcela Vlčková                                  137
             10.    Libor Krajča                                      99
             11.    Ivana Macková                                     73
             12.    Ondřej Januška                                    96
             13.    Oldřiška Skoupá                                   61
             14.    Pavel Kozojed                                     90
             15.    Michal Gavenda                                    72
             16.    Radomír Hrnek                                     63
             17.    Sylva Ševčíková                                   63

Volební strana č. 4 - Fryšták jede!
Počet hlasů pro stranu:   3652, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Kupčíková                               291
              2.    Lubomír Doležel                                  352
              3.    Dana Konečná                                     414
              4.    Roman Pavel                                      206
              5.    Martina Černeková                                210

585211 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Grygera                                      209
              7.    Martin Čechmánek                                 203
              8.    Jiří Bartek                                      181
              9.    Milena Šímová                                    248
             10.    Roman Mahďák                                     198
             11.    Josef Nášel                                      201
             12.    Kateřina Vyoralová                               156
             13.    Roman Wunsch                                     144
             14.    Hana Toncrová                                    146
             15.    Miroslav Hrdlička                                212
             16.    Nikola Doležalová                                155
             17.    Pavla Müllerová                                  126

Volební strana č. 5 - Fryštácko 2022
Počet hlasů pro stranu:   2431, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Mikl                                       259
              2.    Ivana Zemanová                                   182
              3.    Vlastislav Filák                                 164
              4.    Kateřina Slováčková                              179
              5.    Danuše Jurušková                                 141
              6.    David Doležal                                    121
              7.    Tomáš Chudý                                      150
              8.    Iva Doležalová                                   142
              9.    Michaela Salvetová                               133
             10.    Jana Miklová                                     133
             11.    Robert Filák                                     137
             12.    Jaroslav Černý                                   120
             13.    Jaroslav Vitovský                                166
             14.    Ladislav Fryš                                    110
             15.    Anna Miklová                                     108
             16.    Martin Fryš                                       96
             17.    Ladislav Fryš                                     90

Volební strana č. 6 - pro Fryšták společně
Počet hlasů pro stranu:   3507, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Nutilová                                250
              2.    Jaroslav Faksa                                   195
              3.    Alois Langer                                     312
              4.    Jan Majkus                                       220
              5.    Tomáš Černý                                      251
              6.    Antonín Rektořík                                 253
              7.    Dita Rubešová                                    200
              8.    Viktor Slezák                                    171
              9.    Jiří Kamenář                                     228
             10.    Radovan Brázdil                                  187
             11.    Roman Lauterkranc                                205
             12.    Petra Rafajová                                   208
             13.    Veronika Lauterkrancová                          159
             14.    Jan Černek                                       196
             15.    Jan Dvořák                                       143
             16.    Hana Černá                                       166
             17.    Marie Jedličková                                 163

585211 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Plšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585211 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Fryšták Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22058               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          6349   17      22058,00           28,78
č. 2 - KDU-ČSL                            4025   17      22058,00           18,24
č. 3 - Občanská demokratická strana       2094   17      22058,00            9,49
č. 4 - Fryšták jede!                      3652   17      22058,00           16,55
č. 5 - Fryštácko 2022                     2431   17      22058,00           11,02
č. 6 - pro Fryšták společně               3507   17      22058,00           15,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Fryšták jede!
      Fryštácko 2022
      pro Fryšták společně

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6349,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            4025,00     2 - KDU-ČSL                       
   3.            3652,00     4 - Fryšták jede!                 
   4.            3507,00     6 - pro Fryšták společně          
   5.            3174,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
   6.            2431,00     5 - Fryštácko 2022                
   7.            2116,33     1 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            2094,00     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            2012,50     2 - KDU-ČSL                       
  10.            1826,00     4 - Fryšták jede!                 
  11.            1753,50     6 - pro Fryšták společně          
  12.            1587,25     1 - NEZÁVISLÍ                     
  13.            1341,66     2 - KDU-ČSL                       
  14.            1269,80     1 - NEZÁVISLÍ                     
  15.            1217,33     4 - Fryšták jede!                 
  16.            1215,50     5 - Fryštácko 2022                
  17.            1169,00     6 - pro Fryšták společně          

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          5
 2 - KDU-ČSL                            3

585211 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Fryšták jede!                      3
 5 - Fryštácko 2022                     2
 6 - pro Fryšták společně               3

........................................19:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Plšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585211 - str. č. 8


